АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ВОЛЬНЭ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385436 къ.Вольнэ,Гагариным иплощадым, №19
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385436 с.Вольное, пл.Гагарина ,19

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования «Вольненское сельское поселение»

«24 »  октября  2012 г.                                     №  2                         с. Вольное

О счетной комиссии Совета народных   депутатов  муниципального образования  «Вольненское сельское поселение» .

Совет народных депутатов  МО «Вольненское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию Совета народных депутатов  муниципального образования  «Вольненское сельское поселение»  в следующем составе:

2. Герасименко Геннадий Николаевич – депутата от избирательного округа № 1

3. Гончаров Сергей Иванович       - депутата от избирательного округа № 2

4. Сабинина Валентина Михайловна   - депутата от избирательного округа № 2
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов МО

«Вольненское сельское поселение»                                             Е.И.Ветрова